
Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

150 ml + 150 ml  79,- 99,-
360 ml + 310 ml  89,- 119,-
560 ml + 310 ml  99,- 139,-
760 ml + 310 ml  109,- 139,-

novinka

novinka

45,-

49,- 79,-

90  ml

300  ml80  ml

59,-
140  ml

89,-
500  ml

novinka

Akce platí od 26.8. do 26.9. 2024 nebo do vyprodání zásob. pokaždé něco navíc...

Akce platí od 26.8. 2024

159,-

39,⁹⁰

24,⁹⁰

249,-

od 

689,-

299,-

758,-

od 

55,-

899,-

844,-

89,-
/sada 2 ks 

469,-

ušetříte až

45 %

hit!

ušetříte

27 %

novinka

ušetříte až

33 %
ušetříte až

28 %

ušetříte

36 %

Úložný box s víkem
7 l  159,- / 13 l  209,- / 23 l  289,-
motivy: Wednesday, Stitch, Paw Patrol, Ledové království, Minecraft

KERAMICKÉ HRNKY

DÓZY NA POTRAVINY 2v1 
šroubovací dózy, vzduchotěsné, silikonové těsnění

Na prádlo 
sušák 18 m, rozkládací, černý
koš na prádlo 46 l, černý s dřevěným víkem

Oboustranné prostírání 
dvoubarevné 
ø 38 cm

Mop set easy wring & clean 
turbo - rotační set třásňového mopu 
a kbelíku se šlapacím pedálem

Turbo MOP 3v1
turbo - rotační set třásňového mopu a kbelíku se 
šlapacím pedálem má až o 40 % větší čisticí sílu 
a účinnost při odstranění odolných nečistot 
v porovnání s mopem Turbo ze 100% mikrovláken

ČISTÉ VŠECHNY 
PODLAHY 

Ultramax Turbo set box  
set v krabici obsahuje kbelík
a Ultramax Turbo mop

UPEČTE SI MUFFINY
vše od forem po košíčky

super
ceny!

SADA 2 KS SKLENIC 
na červené a bílé víno, na šampaňské

Kráječ na knedlíky 
24 × 19 cm
nerez

imitace kůže

Sleva se nevztahuje na zboží v akci a zboží označené super cena! 
Sleva se nevztahuje na výrobky Vileda, elektro, potraviny a nápoje. 

Slevy se nesčítají. Sleva Vám bude odečtena na pokladně.

20%
ve čtvrtek 12.9.

%   %   %   %   %   %

sleva
na vše

%   %   %   %   %   %

09_letak_zari_2024_Kitos_4_strany.indd   1 05.08.2024   14:53:21

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

Kuchyňské silikonové náčiní

109,-

95,-

Kolekce Paolo Roncci 
keramické nádobí: hrnek se silikonovým víčkem 390 ml  79,- 109,-
hrnek 310 ml  69,- 99,- / šálek 420 ml  89,- 109,-
chňapka s magnetem 18 x 30 cm  49,- 65,- / zástěra 60 x 75 cm  119,- 179,-

199,-

249,-
ø28 

cm

239,-
ø24 

cm

399,-
1,4 l

439,-
2 l

449,-
2,8 l

499,-
5 l

459,-

569,-

539,-

769,-

299,-

249,-

289,-

179,-

99,-

69,-
95,-

45,-
59,-

55,-

49,-

novinka

89,-

pokaždé něco navíc...

 

 ... do kuchyně ...   

od 

69,-

55,-

39,⁹⁰

3ks 
v balení

2ks 
v balení

ø22 
cm

Nerez

Kastroly nerez, skleněná poklice, indukční dno

79,-
99,-

139,-
od 

109,-

24,⁹⁰
od 

49,-
od 

magnet

89,-

75,-

od 

79,-

69,-

50ks 
v balení

799,-

ušetříte až

33 %

ušetříte až

27 %

ušetříte až

20 %

ušetříte až

39 %

ušetříte až

20 %
ušetříte až

35 %

ušetříte až

27 %

ušetříte až

27 %

ušetříte až

38 %

Nože Kitchisimo 
kvalitní nerezová čepel s odolným nepřilnavým 
povrchem

Pařáček
13,3 cm

Síto na halušky
18 cm

Pánve s keramickým povrchem, indukční dno

Miska hluboká 
16 cm, 0,5 l 24,90  38,90

18 cm, 0,65 l 29,90 43,90

20 cm, 1,2 l 35,- 55,-
22 cm, 1,7 l 49,- 65,-
25,5 cm, 2,5 l 59,- 75,-
28 cm, 3l 69,- 99,-
32 cm, 4,9 l 79,- 109,-
38 cm, 7,5 l 139,-  189,-

Chňapky

Pružné krájecí desky 
plast

Jídlonosiče mix velikostí

na palačinky

Papírová forma 
do horkovzdušné fritézy  
ø16cm 50ks 

09_letak_zari_2024_Kitos_4_strany.indd   2 05.08.2024   14:53:51

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

novinka

Léky s přehledem

12
0 

cm

Dávkovač na léky týdenní
ráno / večer   59,- 89,-
ráno / poledne / večer   79,- 99,-
ráno / poledne / večer / noc  85,- 99,- Půlič tablet  plast, 8,5 cm 30,- 35,-

55,-

8 l

65x55
cm

103x45
cm

35x30
cm

100x60
cm

135x60
cm

Vložky do bot 1 pár
mix typů

Lžíce na boty
mix typů

2×8 l

3×8 l

 

pokaždé něco navíc...

 ... pro snadnější bydlení ...   

1799,-

30,-

39,⁹⁰

2ks 
v balení

45,-

139,-

24,⁹⁰

magnet

Koše nerez
na tříděný odpad

32,90

21,93
cena za 1 bal

při koupi 3 bal*

2+1
21,90

14,60 
cena za 1 bal

při koupi 3 bal*

55,-

219,-65,-

69,-

49,-

109,-

69,-

109,-

79,-

139,-
89,-

119,-
79,-

od 

55,-

24,90

65,-

39,90
199,-

129,-

3ks 
plastové 2ks 

kovové

139,-

199,-
239,-

169,-

39,90

29,90
34,9038,90

49,90

75,-

99,-

89,-

169,-

49,-

159,-

129,-

59,-

79,-

45,-

99,-

55,-

799,-

1299,-

ušetříte až

33 %

ušetříte

18 %

ušetříte až

33 %

ušetříte až

38 %

ušetříte až

20 %

ušetříte až

39 %

ušetříte až

27 %

ušetříte až

38 %

ušetříte až

36 %

ušetříte až

20 %

Stolička 
40 × 30 × 23 cm / 43 × 34 × 42 cm 
mix barev

Sáček do koše 
35 l, 15 ks / 120 l, 7ks 
60 l, 10 ks / 60 l, 15 ks 
*lze kombinovat 

Šumivá bomba do koupele
PROVENCE 6 × 20 g, ø bomby 33 mm, 
levandule / kokos / jahoda / borůvka

Úložné vaky a obaly

Stojánky na papírové role
na toaletní papír 16 × 56 cm
na kuchyňskou roli 12 × 30 cm

Úklid

09_letak_zari_2024_Kitos_4_strany.indd   3 05.08.2024   14:54:18

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

Kolekce s hrdinou
 na vše 20%

Vaše prodejny

Neručíme za případné tiskové chyby.

... zpátky do školy ...

BLANSKO Rožmitálova 39/8 BOSKOVICE Masarykovo náměstí 30 BRNO Cimburkova 4, NC Královo Pole BRNO Dominikánská 5, OC Velký Špalíček HAVLÍČKŮV BROD  
Dolní 101 CHOCEŇ Dolní 228 IVANČICE Palackého náměstí 88/43 PRAHA 9 Vysočanská 20/382, NC Billa Prosek PRAHA 6 Evropská 695 PRAHA 10 Švehlova 1391/32, 
OC Park Hostivař PROSTĚJOV Obchodní dům Atrium – Dukelská brána TIŠNOV  Brněnská 10 - naproti kinu Svratka UHERSKÉ HRADIŠTĚ Nádražní 29 VRCHLABÍ 
Krkonošská 27 - Pasáž u zvonu VSETÍN Smetanova obchodní galerie ul. Smetanova 2360 VYŠKOV Masarykovo náměstí 62/28 ZNOJMO Horní náměstí 269/23 (vchod 
do prodejny z ulice Obroková)  

Sledujte nás na 
Facebooku a Instagramu.

99,-139,-

ušetříte

33 %

ušetříte až

25 %

ušetříte

22 %
ušetříte až

37 %

ušetříte až

32 %

Box úložný TEX BOX

1000 
ml

700 
ml

500 
ml

269,- 199,- 99,-

Termoska nerezová se stop ventilem + víčko

289,- 229,- 159,-

Dózy na potraviny BPA free, vodotěsné

vhodné
do mikrovlnné

trouby

Láhev na vodu Bisfree LOOP 
530 ml, modrá / zelená / růžová

Láhev na vodu Bisfree ECO 
550 ml, modrá / zelená / růžová

149,-179,-

800 
ml

75,-

1200 
ml

99,-

2400 
ml

179,-

850 
ml

85,-

1100 
ml

89,-

870 
ml

79,-

1200 
ml

99,-

1000 
ml

119,-

800 
ml

119,-

350 
ml

39,90

180 
ml

39,90

600 
ml

59,-
300 
ml

39,90

550 
ml

69,-

1000 
ml

99,-

48l

209,-
70l

289,-

150l

579,-

60l

419,-

4,5l

59,- 10l

99,-

28l

189,-
21l

129,-

259,-
339,- 479,- 669,-

239,-149,-119,-

79,-

09_letak_zari_2024_Kitos_4_strany.indd   4 05.08.2024   14:54:41

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/

